RG n.° 7.241.977-5, CPF n.° 161.770.038-00, resolvem celebrar o presente termo

mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Fica o valor do Termo de Fomento n° 012/2021, celebrado pelos participes em

04/02/2021, aditado em R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) de acordo com o cronograma

de desembolso anexo.

0 presente valor aditado oner 'a seguinte dotação orçamentária:

eX

06— SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

06.04 — Fundo Municipal de Assistência Social

Elemento de Despesa: 2971

33.90.39 — Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica  R$ 38.000,00